
条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　735　号 担当課名 道路課

予定工期 令和 5年 3月17日 まで

落札業者 共立建工株式会社

入札日時 令和 4年10月19日 午前10時00分

件　　　名
市道大島北野鷲塚線（小杉大橋）橋梁補修工事

施行場所 射水市　三ケ～戸破　地内

円

円

20,000,000

20,370,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

共立建工株式会社

入札参加業者名

22,000,000

22,407,000

100 9.64 109.64 20.300000 5.4010

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

20.000000 5.6430100 12.86 112.86

標準点
Ａ

百万円
2

18,059,000 円

くみあい建設株式会社

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）



40,601,000 円
低入札調査基準価格

（消費税等抜き）

株式会社ばんどー工業

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

1
落札

100 11.25 111.25 44.300000 2.5113

百万円

入札参加業者名

48,730,000

49,357,000

円

円

44,300,000

44,870,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

記 事
順位Ｃ/Ｄ

評価値入札価格
Ｄ

標準点
Ａ

加算点
Ｂ

落札業者 株式会社ばんどー工業

入札日時 令和 4年10月19日 午前10時00分

件　　　名
新庄川橋添架管更生工事

施行場所 射水市　庄西町外　地内

条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　761　号 担当課名 上水道工務課

予定工期 令和 5年 3月22日 まで






